

**Buster Holding Ringkøbing ApS**  
Amtmandens Allé 14, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 58 48 39

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026

---

Jesper Buster Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buster Holding Ringkøbing ApS  
Amtmandens Allé 14  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 38 58 48 39  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Buster Dalsgaard

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

AL Sydbank A/S  
Torvet 2  
6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. mod -41.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.776 kr. mod 2.765.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>-41.175</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.839.101
Andre finansielle indtægter	113.934	290
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.158</u>	<u>-32.348</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.776</b>	<b>2.765.868</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.776</u></b>	<b><u>2.765.868</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	241.000
Overføres til overført resultat	0	2.524.868
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.024</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.776</u></b>	<b><u>2.765.868</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>69.000</u>	<u>500.000</u>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>478.500</u>	<u>478.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>478.500</u>	<u>478.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>478.500</u></b>	<b><u>478.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.045</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.045</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.748.489</u>	<u>1.667.545</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.748.489</u>	<u>1.667.545</u>
Likvide beholdninger	<u>12.324</u>	<u>374.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.785.858</u></b>	<b><u>2.042.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.264.358</u></b>	<b><u>2.520.515</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.002.681	2.192.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>241.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.211.481</u></b>	<b><u>2.483.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.190	26.260
Anden gæld	<u>10.687</u>	<u>10.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.877</u>	<u>36.810</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.877</u></b>	<b><u>36.810</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.264.358</u></b>	<b><u>2.520.515</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	205.837	0	255.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.524.868	241.000	2.765.868
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-538.000	0	-538.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.192.705	241.000	2.483.705
Udloddet udbytte	0	0	-241.000	-241.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.024	158.800	37.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-69.000	0	-69.000
	<b>50.000</b>	<b>2.002.681</b>	<b>158.800</b>	<b>2.211.481</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.748.489</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-38.775</u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej aktiveret udskudt skat udgør 7.680 kr.		